

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
SoD č.j. OSM/16/808/OSL, ev.č. 31745/16-MUTU
uzavřený podle občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

1. Smluvní strany :

- 1.1 Objednatel : Město Turnov**
Zastoupený: ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
Bank. spojení : Česká spořitelna a.s.
Č. účtu: 27-1263075359 / 0800
IČO: 00276227 DIČ: CZ00276227

dále jen objednatel

na straně jedné

- 1.2 Zhotovitel : APM Stavební s.r.o.**
Zastoupený: p. Pavel Poledník, jednatel
Sídlo: Husinecká 903/10, Praha 3, Středisko 512 02 Košťálov 63
Bank. spojení: ČSOB Semily
Č. účtu: 252515019/0300
IČO: 24318418 DIČ: CZ24318418

dále jen zhotovitel

na straně druhé

2. Předmět díla :

- 2.1 Předmět díla se po dohodě obou smluvních stran upravuje o práce, které nebyly provedeny (méněpráce) a o práce, které byly provedeny navíc (vícepráce) z důvodu požadavku objednatele.
- 2.2 Méněpráce: začistiřovací okenní lišta, prostupová taška pro sanitu, hliníková přechodová lišta, ukončovací a rohové lišty k obkladům, revize průchodnosti šachty pro ventilátory, el.revize před demontáží a po montáži el.zařízení, dodávka a montáž ventilátoru.
- 2.3 Vícepráce: osazený el.ventilátory s vlhkostním čidlem a doběhem, ventilátory osazený do venkovní zdi, zvýšena příčka u sprchového koutu, okna vyměněna za nová plastová barvy bílé, provedena nová elektroinstalace včetně připojení a světel, revizní zpráva elektro.

3. Cena a rozsah díla :

- 3.1 Celková cena díla je stanovena následovně:

Cena díle dle SoD bez DPH.....	182 283,-
Méněpráce.....	6 721,-
Vícepráce.....	35 787,-
Cena celkem bez DPH	211 349,-

4. Další ujednání :

- 4.1 Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
- 4.2 Dodatek č.1 dle zákona 340/2015 vloží do registru smluv město Turnov.
- 4.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
- a) Oprava sociálního zařízení nemocnice - méněpráce
 - b) Oprava sociálního zařízení nemocnice - vícepráce

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží dva.

Přílohy dodatku č.1: Položkový rozpočet méněprací
 Položkový rozpočet víceprací

V Praze dne:

29. 7. 2016

Za zhotovitele:


APM | STAVEBNÍ
APM stavební s.r.o.
Husinecká 903/10, 130 00 Praha
Tel.: 226 258 212 | IČO: 24318418

.....
Pavel Poledník, jednatel

V Turnově dne:

01. 08. 2016

Za objednatele:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov


.....
Ing. Tomáš Hocke, starosta města

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Méněpráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Oprava umývárén		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
16/03-003	Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice		Náklady na m.j.	0
Projektant	ACTIV Projekce, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ACTIV Projekce, s.r.o.			
Objednatel	Město Turnov			
Dodavatel	APM stavební s.r.o.		Zakázkové číslo	16/03-003
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-95	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-3 293	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	-3 130	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-6 518	Zařízení staveniště	-132
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-6 589	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-6 721	Ostatní náklady celkem	-132
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			-6 721 Kč	
DPH 21,0 %			-1 411 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-8 132 Kč

Poznámka :

Je-li v technických specifikacích, projektové dokumentaci či výkazu výměr uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, má se za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je uchazeč oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

Stavba :	16/03-003 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Oprava umývár	Oprava umývár 1 a 2NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	-95				
765 Krytiny tvrdé		-1 000			
771 Podlahy z dlaždic a obklady		-174			
781 Obklady keramické		-1 619			
799 Ostatní		-500			
M21 Elektromontáže				-3 130	
CELKEM OBJEKT	-95	-3 293	0	-3 130	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-3 388	0
Oborová přírážka	0	0,0	-3 388	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-3 388	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-3 388	0
Zařízení staveniště	0	2,0	-6 518	-132
Provoz investora	0	0,0	-6 518	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-6 518	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-6 518	0
CELKEM VRN				-132

Položkový rozpočet

Stavba :	16/03-003 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava umývár	Oprava umývár 1 a 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
6	28350127	Lišta okenní zajišťovací PVC pro pol. č. 612409991	m	3,60	-26,30	-94,68
		pouze okna :				
		1.NP:0,72+2*0,54		1,80		
		2.NP:0,72+2*0,54		1,80		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				-94,68
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
72	765331643R00	Taška prostupová pro sanitu, skládaná krytina vč. přesunu hmot	kus	1,00	-1 000,00	-1 000,00
		související práce: Pro osazení tvarovky odvětrání (odvětrávací komínek) z umývár bude provedeno rozkrytí stávající skládané krytiny (betonové tašky) v rozsahu nezbytně nutném k provedení utěsnění napojení na komínový průduch a dále vodotěsné napojení stávající pojistné folie na odvětrávací komínek.				
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				-1 000,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
76	771577114R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic	m	1,60	-109,00	-174,40
		1.NP:0,8		0,80		
		2.NP:0,8		0,80		
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				-174,40
Díl: 781		Obklady keramické				
86	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	37,47	-30,00	-1 124,10
		1.NP:				
		nad keram. obkladem výšky				
		2,0m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85)		6,15		
		nad keram. obkladem výšky 1,5m:(1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)		6,44		
		u parapetu:0,72		0,72		
		rohý:(2*2,0+1*1,5)		5,50		
		2.NP:				
		nad keram. obkladem výšky				
		2,0m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85)		6,02		
		nad keram. obkladem výšky 1,5m:(1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)		6,42		
		u parapetu:0,72		0,72		
		rohý:(2*2,0+1*1,5)		5,50		
87	59760104.A	Lišta rohová plastová pod obklad ukončovací pro pol. č. 781491001	m	29,12	-12,00	-349,40
		1.NP:				
		nad keram. obkladem výšky				
		2,0m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85)*1,1		6,77		
		nad keram. obkladem výšky 1,5m:(1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)*1,1		7,08		
		u parapetu:0,72*1,1		0,79		
		2.NP:				
		nad keram. obkladem výšky				
		2,0m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85)*1,1		6,62		
		nad keram. obkladem výšky 1,5m:(1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)*1,1		7,06		
		u parapetu:0,72*1,1		0,79		
88	59760112.A	Lišta rohová plastová pod obklad pro pol. č. 781491001	m	12,10	-12,00	-145,20
		1.NP:				
		rohý:(2*2,0+1*1,5)*1,1		6,05		
		2.NP:				
		rohý:(2*2,0+1*1,5)*1,1		6,05		
	Celkem za	781 Obklady keramické				-1 618,70
Díl: 799		Ostatní				

Položkový rozpočet

Stavba :	16/03-003 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava umývár	Oprava umývár 1 a 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
99	ZK1	Revize průchodnosti šachty před zapojením ventilátorů	kpl	1,00	-500,00	-500,00
	Celkem za	799 Ostatní				-500,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
100	210203	El. revize před demontáží a po montáži el. zařízení, viz. TZ	kpl	1,00	-1 000,00	-1 000,00
101	210290751R00	Montáž a dodávka ventilátoru do 1,5 kW	kus	2,00	-1 065,00	-2 130,00
		Stávající ventilátor bude před zahájením prací demontován a uskladněn. Případná náhrada s možností nastavení doběhu je ventilátor ve standardu provedení např. ELKTRODESIGN SILENT 100 CRZ.				
		1.NP:1		1,00		
		2.NP:1		1,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				-3 130,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	998	Vícepráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
A01	oprava umývárén		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1196	Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice		Náklady na m.j.	0
Projektant	ACTIV Projekce, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ACTIV Projekce, s.r.o.			
Objednatel	Město Turnov			
Dodavatel	APM stavební s.r.o.		Zakázkové číslo	16/03-003
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	3 109	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	9 895	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	15 568	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	6 644	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	35 215	Zařízení staveniště	571
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		35 215	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		35 787	Ostatní náklady celkem	571
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	35 787 Kč	
DPH		21,0 %	7 515 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				43 302 Kč

Poznámka :

Stavba :	1196 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet : 998
Objekt :	A01 oprava umývár	Vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	942	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	589	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	279	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	546	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	356	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	51	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	225	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	8 758	0	0	0
781 Obklady keramické	0	912	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	6 644	15 568	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	347	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 109	9 895	6 644	15 568	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	13 004	0
Oborová přírážka	0	0,0	13 004	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	13 004	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	13 004	0
Zařízení staveniště	0	2,0	28 572	571
Provoz investora	0	0,0	28 572	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	35 215	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	35 215	0
CELKEM VRN				571

Položkový rozpočet

Stavba :	1196 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet: 998
Objekt :	A01 oprava umýváren	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310235251R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm	kus	2,00	122,73	245,46
2	340235212R00	Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm zděře	kus	2,00	84,45	168,90
3	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm dozdění příček: ,85*,5*2	m2	0,85 0,85	488,22	414,99
4	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou dozdění příčky: ,85*2	m	1,70 1,70	66,37	112,83
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				942,18
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
5	602012142R00	Štuk vnitřní i vnější Hasit fein-Kalkputz 160 ručn	m2	1,80	94,22	169,60
6	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu ,85*,5*4+,1*,5*2	m2	1,80 1,80	175,06	315,11
7	622481291V01	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační včetně lepícího tmelu ,5*4	m	2,00 2,00	29,09	58,18
8	55392761	Lišta rohová s tkaninou 10/15 / 2,5 m	m	2,50	18,48	46,20
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				589,08
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
9	959791114R00	Odvětrávací trouby z PVC, js 100 mm ,5*2	m	1,00 1,00	278,77	278,77
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				278,77
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych	m	4,96	110,00	545,60
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				545,60
Díl: 97		Prorážení otvorů				
11	971033251R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	2,00	151,50	303,00
12	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm ,5*2	m	1,00 1,00	52,59	52,59
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				355,59
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	0,16	317,53	50,78
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				50,78
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
14	767811100R00	Montáž větracích mřížek, typ VM	kus	2,00	67,59	135,18
15	28350291	Mřížka větrací PVC kulatá DN100 mm se sítkou bílá	kus	2,00	42,84	85,68
16	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	2,21	2,00	4,42
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				225,28
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
17	769000010R00	Montáž plastových oken s vypněním ,71*2+,53*2 ,71*2+,53*2	m	4,96 2,48 2,48	215,00	1 066,40
18	61143021	Okno plastové jednodílné ATYP 71 x 53 cm S bílé, kování, dvojsklo	kus	2,00	3 802,43	7 604,86
19	998769201R00	Přesun hmot pro prvky z plastu, výšky do 6 m	%	86,71	1,00	86,71
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				8 757,97
Díl: 781		Obklady keramické				
20	781491001R00	Montáž lišt k obkladům 1NP:2*2+1,5*2+2,25+,75+,55 2NP:2,2+1,5*2+2,25+,75+,55	m	19,30 10,55 8,75	30,00	579,00
21	59760102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm 10*2,5	m	25,00 25,00	12,00	300,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1196 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet: 998
Objekt :	A01 oprava umývár	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	8,79	3,75	32,96
	Celkem za	781 Obklady keramické				911,96
Díl:	M21	Elektromontáže				
23	210290751R00	Dodávka a montáž ventilátoru do 1,5 kW ventilátor s doběhem a vlhkostním čidlem	kus	2,00	1 585,00	3 170,00
24	M21 00 -0001	Elektroinstalační práce	soubor	1,00	9 068,00	9 068,00
25	M21 99	Výchozí revize elektro	soubor	1,00	1 800,00	1 800,00
26	M21 99 -9111	Režijní náklady, přesuny	soubor	1,00	1 530,00	1 530,00
27	314 01	Kabel CYKY 3x2,5mm	m	59,00	11,50	678,50
28	314 02	Kabel CYKY 3x1,5mm	m	72,00	11,90	856,80
29	341 03	Drát zelenožlutý	m	25,00	19,20	480,00
30	341 04	Krabice KU 68	kus	7,00	6,00	42,00
31	341 05	Lišta plast vkladací 40x40	m	6,00	41,00	246,00
32	341 06	Kryt 4 moduly	kus	4,00	52,00	208,00
33	341 07	Chráníč proudový 2pol.	kus	2,00	908,50	1 817,00
34	341 08	Jistič 10/16A	kus	6,00	95,70	574,20
35	341 09	Trubka ohebná 23mm	m	1,00	16,50	16,50
36	341 10	Rámeček Tango č.1	kus	7,00	19,00	133,00
37	341 11	Záslepka Tango	kus	1,00	35,70	35,70
38	341 12	Spínač Tango č.5	kus	2,00	91,30	182,60
39	341 13	Zásuvka Tango č.1	kus	4,00	107,00	428,00
40	341 14	Klapka Tango půlená	kus	2,00	42,00	84,00
41	341 15	Světlo žárovkové LADY IP44, žár. 60w	soubor	4,00	123,30	493,20
42	341 16	Svorka pospojení	kus	2,00	30,00	60,00
43	341 99	Drobný materiál - sádra, vruty, hmoždiny, propoje svorky aj.	soubor	1,00	308,00	308,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				22 211,50
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
44	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,40	201,00	81,00
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,40	200,00	80,60
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,40	9,00	3,63
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,40	150,00	60,45
48	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,40	100,00	40,30
49	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,40	200,00	80,60
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				346,58